СОВЕТ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

с. Б. Кайбицы                                                                        14 ноября 2011 года

РЕШЕНИЕ № 82

О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

в Кайбицком муниципальном районе Республики Татарстан

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 20 мая 2011 года     № 26-ЗРТ "О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике Татарстан" и в целях координации деятельности органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, защите их прав Совет Кайбицкого муниципального района РЕШИЛ:
  1. Образовать комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кайбицком муниципальном районе Республики Татарстан в количестве 13 человек и утвердить его состав (Приложение).

2. Исполнительному комитету Кайбицкого муниципального района привести свои правовые акты в соответствие с настоящим решением.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте  муниципальных образований Республики Татарстан  http://kaybici.tatar.ru/.

       4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Кайбицкого муниципального района Р.Р.Хаялиева.

Председатель Совета,

Глава Кайбицкого

муниципального района                                                            З.Р. Гаффаров

Приложение

к решению  Совета

Кайбицкого муниципального района

от 14 ноября 2011г. № 82

Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кайбицком муниципальном районе Республики Татарстан
	Председатель комиссии:

Малова  Рузалия  Хасановна             -
	Первый заместитель Руководителя Исполнительного комитета Кайбицкого муниципального района по экономическим вопросам

	Заместитель

председателя комиссии:

Айзатуллова  Рамиля Галятдиновна -
	Заместитель Руководителя Исполнительного комитета Кайбицкого муниципального района по социальным  вопросам

	Ответственный секретарь комиссии:

Алеева Фирдания Фаритовна            -
	Главный специалист КДН и ЗП

	Член комиссии:

Воробьев Сергей  Данилович            -
	Заместитель начальника ОП “Кайбицкое” МО МВД России “Апастовский”

	Зиннатуллин Рамиль Салимович      -
	Главный специалист отдела образования Исполнительного комитета Кайбицкого муниципального района

	Бикбова Фатыма Шаукатовна           -
	Начальник отдела социальной защиты МТЗ и СЗ РТ  в Кайбицом муниципальном районе

	Нуруллин Эльмир  Мударисович     -
	Инспектор ПДН ОП “Кайбицкое” МО  МВД России  “Апастовский”

	Сафиуллина  Гульнара Ильдусовна  -
	Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения, участковый терапевт МБУЗ «Кайбицкая ЦРБ»

	Гарафутдинова Зульфия Равилевна  -
	Главный специалист отдела опеки и попечительства Исполнительного комитета Кайбицкого муниципального района

	Сунгатуллина Луиза  Магисовна      -
	Заместитель редактора – ответственный секретарь районной газеты «Кайбыч таннары»

	Сибгатуллин Айрат Нуруллович      -
	ведущий специалист - эксперт Департамента                                                                                         юстиции

	Камалиева Чулпан Галимулловна    -
	Начальник УПФ в Кайбицком муниципальном района РТ

	Гирфанова Резеда Назимовна           -
	И.о. директора Кайбицкой ЦБС